
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Poskytování tiskových služeb – pronájem tiskáren a multifunkcí 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Centrální zadavatel  

Centrum investic, rozvoje a inovací  

IČO 71218840 

se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové  

zastoupený JUDr. Bc. Lukášem Korychem 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pronájem tiskáren a multifunkčních zařízení včetně 

následujících dodávek spotřebního materiálu, servisu, dopravy do místa plnění a školení pro 

kompletní zajištění tiskových, kopírovacích a skenovacích služeb pro všechny zadavatele 

uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Součástí služeb není dodávka kancelářského 

papíru.  

 Cena sjednaná ve smlouvě 

5 215 104,00 Kč bez DPH/ 6 310 275,84 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení veřejné zakázky na služby zadávané v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1. 
JANUS spol. s r.o. 

IČO 40764281; Na lysinách 418/43, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

2. 
SENTA, spol. s r.o. 

IČO 481 53 028; Náhon 277/56, Malšovice, 500 09 Hradec Králové 

3. 
RICOH Czech Republic s.r.o. 

IČO 48117820; Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 

4. 
Print Partners s.r.o. 

IČO 47547588; Na Maninách 876/7, Holešovice, 170 00 Praha 7 

5. 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

IČO 00176150; Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel stanovil, že nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti 

nabídky. Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v korunách českých (CZK) s daní 

z přidané hodnoty (DPH) na dobu trvání smluvního vztahu, tj. 48 měsíců, uvedená v krycím listu 

nabídky. Pořadí nabídek viz tabulka níže. 

Pořadí nabídek  

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo, IČ 

Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1 5 

Konica Minolta Business Solutions 

Czech, spol. s r.o. 

IČO 00176150; Žarošická 4395/13, 

Židenice, 628 00 Brno 

6.310.275,84 

2 4 

Print Partners s.r.o. 

IČO 47547588; Na Maninách 876/7, 

Holešovice, 170 00 Praha 7 

7.042.289,28 

3 1 

JANUS spol. s r.o. 

IČO 40764281; Na lysinách 418/43, 

Hodkovičky, 147 00 Praha 4 

7.286.920,08 

4 2 

SENTA, spol. s r.o. 

IČO 481 53 028; Náhon 277/56, 

Malšovice, 500 09 Hradec Králové 

7.473.124,56 

5 3 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

IČO 48117820; Jihlavská 1558/21, 

Michle, 140 00 Praha 4 

7.810.540,32 

 

Účastník, který byl vybrán k uzavření smlouvy, viz tabulka níže prokázal splnění všech 

podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími podmínkami a jeho 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

 

  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 
Nabídková cena 
účastníka v Kč 
včetně DPH 

5 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

IČO 00176150; Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 
6.310.275,84 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i v 

případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 10. 4. 2018 

                                                                                                            

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2018-04-10T16:12:11+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




